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Yhteistyökoordinaattori – tule vahvistamaan kehittämishankkeen arkea! 
 
Las Palmas – Lounaiskulman matkailu- ja palveluklusterihanke kehittää kuuden kunnan alueella 
elinvoimaa, palveluita ja matkailua BID-mallin (Business Improvement District) pohjalta. Tavoitteena 
on rakentaa pysyviä yhteistyömalleja, joissa kunnat, yritykset ja yhdistykset toimivat yhdessä 
alueensa parhaaksi. Hankkeessa luodaan yksi yhteinen alueellinen matkailuklusteri ja kuntakohtaiset 
BIDit, jotka vahvistavat paikallista identiteettiä, houkuttelevuutta ja elinkeinoelämää. 
 
Yhteistyökoordinaattorina työtehtäväsi sisältävät 
* Projektipäällikön tukemista hankkeen arjen sujuvuudessa ml. kilpailutusten organisoiminen 
* BID-ryhmien ja muiden toimijoiden välisen viestinnän ja tiedonkulun varmistamista 
* Suunnittelutapaamisten ja klusterin yhteisten tilaisuuksien organisointia 
* Vaikuttavuustiedon keruun avustamista (esimerkiksi BID Coin -mallin seuranta) 
* Raportoinnin ja dokumentoinnin tukemista 
* Hyvien yhteyksien ylläpitoa kuntiin ja sidosryhmiin 
 
Toivomme sinulta: 
* Kokemusta projektien koordinoinnista ja käytännön järjestelyistä 
* Hyviä viestintä-, organisointi- ja yhteistyötaitoja 
* Ymmärrystä palvelu- ja/tai matkailualoista sekä aluekehittämisestä 
* Kuntayhteistyön tuntemus on eduksi 
 
Tarjoamme sinulle: 
* Mahdollisuuden olla mukana rakentamassa uudenlaista ja pysyvää kehittämismallia 
* Monipuolisen ja joustavan osa-aikatyön (n. 30% työaika) 
* Laajan yhteistyöverkoston ja asiantuntevan tiimin tuen 
* Joustavat työajat ja mahdollisuuden etätyöhön 
 
Ukipolis Oy on erikoistunut yritysten liiketoiminnan kehittämiseen ja yritysverkostoihin. 
Palvelemme asiakkaitamme yrittämiseen, yritystoiminnan aloittamiseen, kehittämiseen, 
rahoitukseen ja yritystukiin liittyvissä kysymyksissä. Omistajiamme ovat Vakka-Suomen alueen 
kunnat. Meitä ukipolislaisia on 14 työstään innostunutta eri yrittäjyyden osa-alueen asiantuntijaa. 
 
Työsuhde on määräaikainen, alkaen 1.9.2025 ja päättyen syksyllä 2027. 
 
Hakeminen: 
📩 Lähetä hakemuksesi, CV:si ja palkkatoiveesi 31.5.2025 mennessä osoitteeseen: 
info@ukipolis.fi / tunnisteena Las Palmas/ Yhteistyökoordinaattori 
 
📞 Lisätietoja tehtävästä antaa: 
Katariina Torvinen, toimitusjohtaja, p. 040 513 6892, katariina.torvinen@ukipolis.fi 
Soittoajat: 14.5. klo 9–11 ja 19.5. klo 13–16 
 
📅 Haastattelut järjestetään viikolla 25 (16.–18.6.2025). 
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